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総務部 

 

○印は新規事業                                  （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《総務課・市町村課》 

 職員人件費 

 

《総務課》 

 短期海外研修事業 

○県有施設への新エネルギー等導入促進事業 

 

《税務課》 

○自動車税におけるクレジットカード収納導入事  

 業 

 

《市町村課》 

「がんばろう！千葉」市町村復興基金交付金 

千葉県知事選挙執行経費市町村交付金 

 

《学事課》 

私学関係助成事業 

  私立学校経常費補助 

  【一般補助】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  私立幼稚園教育振興事業補助 

  私学教育振興財団退職資金事業補助 

 

《情報システム課》 

○情報セキュリティ対策強化事業 

○新給与システム開発運用事業 

 （債務負担行為） 

 

 

△488,060 

 

 

10,000 

50,000 

 

 

2,000 

 

 

 

1,001,000 

155,000 

 

 

22,899,967 

22,652,047 

22,652,047 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

187,920 

60,000 

 

 

15,000 

60,000 

(694,000) 

 

 

（既定とあわせ  17,374,359） 

 

 

（既定とあわせ    20,000） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ  45,070,380） 

（既定とあわせ  35,242,647） 

高等学校                

（全日制）      9,407,406 

（既定とあわせ  15,494,378） 

（通信制）        50,283 

中学校         3,385,826 

小学校         1,046,596 

幼稚園         8,557,559 

（既定とあわせ  14,382,087） 

専修・各種学校      204,377 

  専修学校高等課程    104,377 

○専修学校専門課程     100,000 

 

 

（既定とあわせ    600,000） 
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総合企画部 

 

○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

≪政策企画課≫ 

 職員人件費 

県総合計画の策定 

○「地域の誇り」表現コンテスト 

 

≪報道広報課≫ 

 東南アジアにおける知事トップセールス 

千葉の魅力発信推進事業 

 世界に向けた千葉の魅力発信事業 

 緊急雇用創出事業 

 

≪水政課≫ 

 市町村水道総合対策事業補助金 

 

≪空港地域振興課≫ 

○（仮称）成田空港活用協議会負担金 

 成田空港周辺地域共生財団出えん金 

 

≪交通計画課≫ 

 鉄道駅バリアフリー設備整備事業補助 

○千葉県における今後の都市鉄道のあり方に  

関する調査 

 

 

△105,224 

9,000 

1,000 

 

 

5,616 

23,400 

1,500 

9,400 

 

 

2,419,000 

 

 

25,000 

50,899 

 

 

14,000 

6,000 

 

 

（既定とあわせ   2,011,470） 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ    159,900） 

（既定とあわせ     10,460） 

 チーバくんを活用した広報事業 

9,400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 （既定とあわせ    50,000） 

 

 

防災危機管理部 

 

○印は新規事業                                  （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《防災政策課》 

 職員人件費 

○地震体験車等プログラム改修事業 

○液状化メカニズム解明調査・観測事業 

 

《防災政策課・危機管理課》 

○備蓄物資整備事業 

 

 

△43,512 

4,100 

9,200 

 

 

250,000 

 

 

（既定とあわせ   848,651） 
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健康福祉部 

 

○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《健康福祉政策課》 

 職員人件費 

 健康福祉センター耐震化整備事業 

 （債務負担行為） 

 衛生研究所整備事業 

 

《健康福祉指導課》 

 福祉人材確保対策事業 

 離職者等生活・就労等支援対策事業 

 福祉・介護人材就業促進事業 

 

《健康づくり支援課》 

地域自殺対策緊急強化基金事業 

 

《疾病対策課》 

○風しんワクチン接種緊急補助事業 

 

《児童家庭課》 

児童虐待防止対策事業 

児童養護施設等の機能向上事業 

 保育所整備促進事業 

○保育士人材確保事業 

 放課後児童クラブ施設整備事業 

○地域子ども・子育て支援事業 

 児童福祉施設等給食検査事業 

 

《高齢者福祉課》 

特別養護老人ホーム建設事業補助 

老人短期入所居室整備事業補助 

特別養護老人ホーム等の開設準備支援等事業 

介護基盤緊急整備等臨時特例基金事業 

 

《障害福祉課》 

 障害者（児）施設整備事業補助（社会福祉施設 

等施設整備費補助金） 

 

 

△711,793 

83,740 

(200,000) 

6,500 

 

 

113,000 

781,018 

125,647 

 

 

174,415 

 

 

130,000 

 

 

121,181 

75,200 

1,000,000 

653,360 

36,000 

1,717,300 

28,000 

 

 

2,960,000 

48,000 

1,141,050 

4,278,316 

 

 

123,400 

 

 

 

（既定とあわせ  13,740,408） 

（既定とあわせ    520,885） 

 

 

 

 

 

   （既定とあわせ    1,071,398） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ     220,266） 

 

 

 

（既定とあわせ       175,000） 

 

 

 

 

（既定とあわせ    5,360,000） 

（既定とあわせ      112,000） 

（既定とあわせ     1,880,850） 

 

 

 

（既定とあわせ      523,400） 
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○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

○障害者災害時避難スペース整備事業 

 療育支援コーディネーター配置事業 

 社会福祉施設等耐震化等臨時特例基金事業 

 

《保険指導課》 

○後期高齢者医療財政安定化基金交付金 

○定期巡回・随時対応型訪問介護看護サービス 

 普及啓発事業 

 

《医療整備課》 

医療施設耐震化臨時特例基金事業 

大規模災害対策医療チーム派遣体制整備事業 

○看護学生実習病院確保事業 

 

《薬務課》 

新型インフルエンザ対策事業 

 

《衛生指導課》 

○カネミ油症患者健康実態調査事業 

 

159,000 

5,000 

633,347 

 

 

2,400,000 

4,090 

 

 

 

3,648,668 

10,000 

20,000 

 

 

735,666 

 

 

4,152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ     4,652,953） 

（既定とあわせ       15,445） 

 

 

 

（既定とあわせ      740,629） 
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環境生活部 

 

○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《環境政策課》 

 職員人件費 

○住宅用省エネルギー設備導入促進事業 

県有施設省エネルギー化推進事業（ＥＳＣＯ事

業推進） 

○環境研究センターの機能強化に係る調査事業 

 

《大気保全課》 

羽田空港再拡張後の航空機騒音実態調査事業 

 

《水質保全課》 

○液状化メカニズム解明調査・観測事業 

 

《自然保護課》 

大福山自然歩道整備事業 

 （債務負担行為） 

○野生鳥獣対策県民参加促進事業 

 千葉県射撃場管理運営事業 

 

《資源循環推進課》 

海岸漂着物対策推進事業 

 

《廃棄物指導課》 

○「（仮称）千葉県ヤード設置適正化条例」検討 

事業 

 

《県民生活課》 

消費者行政活性化基金事業 

 

 

 

 

 

 

 

△138,376 

200,000 

2,900 

 

6,000 

 

 

3,201 

 

 

24,942 

 

 

29,000 

(49,000) 

500 

8,260 

 

 

64,180 

 

 

1,000 

 

 

 

290,232 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ     2,625,798） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ    13,095） 

 

 

（既定とあわせ       69,240） 
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商工労働部 

 

○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《経済政策課》 

職員人件費 

 

《経済政策課・観光誘致促進課》 

東南アジアにおける知事トップセールス 

  

《経済政策課》 

○Ｔ-１グランプリ・一日中小企業庁inちば開催 

事業 

運輸事業振興助成交付金 

 

《経営支援課》 

中小企業振興資金 

千葉県地域商業活性化事業 

特別会計小規模企業者等設備導入資金 

被災中小企業施設・設備整備支援事業 

 

《産業振興課》 

○地域主導型新エネルギー活用プロジェクト支援 

事業 

 緊急雇用創出事業 

 

 

 

 

《企業立地課》 

 戦略的企業誘致の推進 

○特別会計工業団地整備事業 

茂原にいはる工業団地整備事業 

袖ケ浦椎の森工業団地整備事業 

 

 

   

 

 

△186,396 

 

 

12,384 

 

 

14,000 

 

4,223 

 

 

30,000,000 

13,000 

443,000 

443,000 

 

 

9,000 

 

39,600 

 

 

 

 

 

5,307 

1,149,529 

439,944 

709,585 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ   2,741,795） 

 

 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ      809,058） 

 

 

（既定とあわせ  190,000,000） 

（既定とあわせ       35,000） 

（既定とあわせ    3,251,845） 

 

 

 

 

 

○圏央道を活かした地域産業活性化

事業          30,000 

○新たな産業振興ビジョン（仮称） 

策定事業                 9,600 

 

 

（既定とあわせ       14,912） 
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○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《観光企画課・観光誘致促進課》 

外客誘致関係事業 

○東南アジアにおける観光プロモーション 

外国人による千葉県体験モニターツアー 

・情報発信 

○千葉県プロモーションテレビ番組制作事業 

○訪日観光客の食文化等に関する調査事業 

○海外誘致マーケティング活動 

国内観光客誘致・観光地整備事業 

  ○大規模イベント支援事業 

  ○大学生による観光客増加に向けたアイデア 

コンテスト 

観光ちば全国発信事業 

緊急雇用創出事業 

 

《雇用労働課》 

緊急雇用創出事業 

 

 

 

 

 

《産業人材課》 

緊急雇用創出事業 

 

 

 

72,000 

5,000 

25,000 

 

30,000 

7,000 

5,000 

58,900 

30,000 

1,300 

 

12,600 

15,000 

 

 

3,869,693 

 

 

 

 

 

 

85,719 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ       97,230） 

 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ     388,227） 

 

 

 

（既定とあわせ     110,177） 

○ちば道の駅観光推進事業  15,000 

 

 

（既定とあわせ    4,951,673） 

緊急雇用創出市町村等補助事業等 

3,810,352 

（既定とあわせ    4,203,072） 

雇用企業開拓員事業     59,341 

 

 

（既定とあわせ     117,719） 

○障害者雇用開拓員事業    53,719 

 障害者就業体験雇用促進事業 

32,000 

（既定とあわせ      64,000） 
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農林水産部 

 

○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《農林水産政策課》 

 職員人件費 

○ちば６次産業化ネットワーク活動推進事業 

 

《生産販売振興課》 

○水田集落営農支援事業 

 県産農林水産物魅力発信事業 

 「世界に飛び出せ千葉の農林水産物」輸出 

促進事業 

東南アジアにおける知事トップセールス 

○新農業ビジネスモデル構築事業 

 

《農村環境整備課》 

緊急雇用創出事業 

 

《耕地課・農村環境整備課》 

 土地改良事業 

  補助事業 

   一般公共事業 

    県営用排水改良事業 

    経営体育成基盤整備事業 

    地域農業水利施設ストックマネジ 

メント事業 

    農道整備事業 

農地防災事業 

（債務負担行為） 

   その他補助事業 

  単独事業 

   経営体育成促進事業 

   農地防災事業 

  直轄事業負担金 

 

 

△679,615 

10,000 

 

 

40,000 

3,825 

3,000 

 

2,000 

5,000 

 

 

11,510 

 

 

3,015,847 

2,431,659 

2,299,535 

770,334 

885,000 

50,680 

 

76,000 

486,521 

(96,000) 

132,124 

206,248 

74,748 

104,000 

377,940 

 

 

(既定とあわせ  12,593,420) 

 

 

 

 

(既定とあわせ  31,000) 

(既定とあわせ  10,100) 

 

 

 

 

 

○都市農村交流資源発掘・広報促進 

事業          11,510 

 

(既定とあわせ 15,108,052) 

(既定とあわせ  8,201,065) 

(既定とあわせ  7,520,093) 

(既定とあわせ  2,235,396) 

(既定とあわせ  2,611,240) 

(既定とあわせ    60,690) 

 

(既定とあわせ   701,300) 

(既定とあわせ  1,267,678) 

(既定とあわせ  1,209,000) 

(既定とあわせ   680,972) 

(既定とあわせ   810,921) 

(既定とあわせ    77,148) 

(既定とあわせ    140,000) 

(既定とあわせ  4,357,126) 
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○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《畜産課》 

○飼料供給体制整備事業 

○千葉県食肉公社施設整備事業 

 

《森林課》 

 森林整備事業 

 森林整備加速化・林業再生基金事業 

 治山事業 

 山地治山事業 

 保安林整備事業 

緊急雇用創出事業 

 

 

《水産課》 

水産業構造改善施設整備事業 

  

《漁港課》 

 漁港建設事業 

  補助事業 

   拠点漁港整備事業 

   水産基盤ストックマネジメント事業 

   漁港漁村基盤整備事業 

   市町村営漁港建設事業 

  単独事業 

   漁港維持改良事業 

   特定漁港維持浚渫事業 

   漁港建設調査事業 

   

 

 

 

 

128,506 

194,000 

 

 

84,154 

695,545 

948,336 

166,336 

782,000 

3,000 

 

 

 

2,186 

 

 

1,066,000 

999,200 

588,600 

210,000 

170,600 

30,000 

66,800 

18,800 

43,000 

5,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

(既定とあわせ    133,717) 

(既定とあわせ   867,357) 

 (既定とあわせ  1,826,838) 

(既定とあわせ   366,751) 

(既定とあわせ  1,064,087) 

○森林の管理促進モデル事業 

3,000 

 

 

 

 

 

(既定とあわせ   2,448,334) 

(既定とあわせ   2,141,100) 

(既定とあわせ   1,722,500) 

 

(既定とあわせ    178,600) 

 

(既定とあわせ    202,234) 

(既定とあわせ     41,000) 

(既定とあわせ     74,000) 

(既定とあわせ     7,460) 
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県土整備部 

 

○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《県土整備政策課・下水道課・収用委員会》 

 職員人件費 

  

《道路計画課・道路整備課・道路環境課》 

道路橋りょう事業 

補助事業 

北千葉道路整備事業 

圏央道インターチェンジへのアクセス強化

事業 

   ふさのくに観光道路ネットワーク事業 

   交通安全施設整備事業 

橋りょう長寿命化対策事業 

橋りょう耐震化事業 

単独事業 

（債務負担行為） 

道路改良事業 

舗装道路修繕事業 

交通安全対策事業 

災害防止事業 

橋りょう架換事業 

橋りょう長寿命化対策事業 

（債務負担行為） 

橋りょう耐震化事業 

 直轄事業負担金 

  道路事業 

 

《道路整備課》 

街路整備事業 

新京成線連続立体交差事業 

東武野田線連続立体交差事業 

単独立体交差事業 

  都市計画道路整備（補助事業） 

 

 

△504,501 

 

 

13,947,000 

6,104,000 

1,070,000 

200,000 

 

134,000 

1,920,000 

328,000 

390,000 

7,843,000 

 (270,000) 

1,683,562 

3,500,000 

700,000 

793,582 

711,200 

545,500 

(155,000) 

104,000 

1,440,000 

1,440,000 

 

 

1,755,000 

399,000 

212,000 

151,000 

492,000 

 

 

（既定とあわせ    9,691,373） 

 

 

（既定とあわせ   33,901,500） 

（既定とあわせ   17,233,000） 

（既定とあわせ    4,000,000） 

（既定とあわせ      600,000） 

 

（既定とあわせ    434,000） 

（既定とあわせ    3,200,000） 

（既定とあわせ      615,000） 

 （既定とあわせ       410,000） 

（既定とあわせ   16,668,500） 

 

（既定とあわせ    3,988,958） 

（既定とあわせ    5,500,000） 

（既定とあわせ    1,300,000） 

（既定とあわせ    1,033,582） 

（既定とあわせ    1,133,642） 

（既定とあわせ    1,715,000） 

 

（既定とあわせ      370,000） 

（既定とあわせ   12,590,000） 

（既定とあわせ   12,590,000） 

 

 

（既定とあわせ    5,807,000） 

（既定とあわせ    2,016,000） 

（既定とあわせ      424,100） 

（既定とあわせ     298,000） 

（既定とあわせ    1,993,000） 
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○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《河川整備課・河川環境課》 

 河川・海岸・砂防事業 

  補助事業 

   河川事業 

   海岸事業 

   砂防事業 

単独事業 

河川・水防事業 

○河川津波対策事業（津波遡上シミュレー 

ション） 

   海岸事業 

砂防事業 

 

《港湾課》 

 港湾事業 

  補助事業 

   津波・高潮危機管理対策緊急事業 

   老朽化対策緊急事業 

  単独事業 

 港湾海岸整備事業 

   港湾維持事業 

 特別会計港湾整備事業 

  埠頭用地造成事業 

  上屋改良事業 

  荷役機械改良事業 

 

《公園緑地課》 

 都市公園整備事業 

  補助事業 

   都市公園長寿命化対策事業 

単独事業 

 八千代広域公園整備事業 

   都市公園長寿命化対策事業 

 

 

 

7,433,900 

6,057,000 

4,311,000 

1,054,000 

692,000 

1,376,900 

826,900 

270,000 

 

163,000 

117,000 

 

 

833,419 

576,000 

172,000 

112,000 

257,419 

102,500 

58,519 

227,596 

87,000 

84,000 

40,000 

 

 

386,665 

144,695 

106,895 

241,970 

207,000 

34,699 

 

 

 

 

（既定とあわせ   12,952,900） 

（既定とあわせ   10,200,000） 

（既定とあわせ    7,225,000） 

（既定とあわせ    1,479,000） 

（既定とあわせ    1,496,000） 

（既定とあわせ    2,752,900） 

（既定とあわせ    1,708,900） 

 

 

（既定とあわせ      299,000） 

（既定とあわせ      416,000） 

 

 

（既定とあわせ    1,827,314） 

（既定とあわせ    1,280,000） 

（既定とあわせ       172,000） 

（既定とあわせ       112,000） 

（既定とあわせ      547,314） 

（既定とあわせ      102,500） 

（既定とあわせ       255,199） 

（既定とあわせ    1,327,100） 

（既定とあわせ      207,000） 

（既定とあわせ      215,000） 

（既定とあわせ       40,000） 

 

 

（既定とあわせ      963,813） 

（既定とあわせ      475,792） 

（既定とあわせ      227,295） 

（既定とあわせ      488,021） 

（既定とあわせ      209,251） 

（既定とあわせ      251,899） 
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○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《市街地整備課》 

組合施行土地区画整理事業費補助 

特別会計土地区画整理事業 

  金田西地区土地区画整理事業 

  運動公園周辺地区土地区画整理事業 

  柏北部中央地区土地区画整理事業 

  木地区土地区画整理事業 

 

《住宅課》 

公営住宅建設事業 

（債務負担行為） 

○「がんばろう！千葉」市町村復興基金交付金 

（津波被災住宅再建支援分） 

 

《建築指導課》 

住まいの耐震化サポート事業 

 

《下水道課》 

 特別会計流域下水道事業 

  印旛沼流域下水道事業 

  手賀沼流域下水道事業 

  （債務負担行為） 

江戸川流域下水道事業 

  （債務負担行為） 

 

 

 

692,400 

5,056,311 

820,717 

1,172,009 

1,872,355 

1,191,230 

 

 

491,035 

(1,361,000) 

1,146,290 

 

 

 

10,000 

 

 

5,541,823 

1,304,079 

732,666 

 (15,000) 

3,505,078 

(14,223,000) 

 

 

 

（既定とあわせ    2,360,100） 

（既定とあわせ   11,943,861） 

（既定とあわせ    1,586,928） 

（既定とあわせ    2,693,382） 

（既定とあわせ    4,687,739） 

（既定とあわせ    2,975,812） 

 

 

（既定とあわせ    2,022,211） 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ       50,000） 

 

 

（既定とあわせ   32,839,118） 

（既定とあわせ   11,584,277） 

（既定とあわせ    6,122,123） 

 

（既定とあわせ   15,132,718） 
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教育庁 

 

○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

《教育総務課》 

教職員人件費 

  

《教育政策課》 

○千葉県の教育に関する懇話会事業 

  

《財務施設課》 

○高等学校再編事業 

○県有施設への新エネルギー等導入促進事業 

特別支援学校分校・分教室等整備事業 

県立学校空調設備整備事業 

県立学校運営費 

県立学校施設整備事業（一般整備） 

 

《県立学校改革推進課》 

 緊急雇用創出事業 

 

 

《生涯学習課》 

○防災キャンプ推進事業 

○コミュニティ・スクール実践研究事業 

 

《指導課》 

○学習サポーター派遣事業 

 

《特別支援教育課》 

○特別支援学校のセンター的機能充実事業 

高等学校特別支援教育支援員配置事業 

 

《体育課》 

ちばアクアラインマラソン開催準備事業 

○千葉県体育・スポーツ推進事業 

 

 

 

△12,964,194 

 

 

1,000 

 

 

38,200 

50,000 

154,377 

9,920 

200,000 

200,000 

 

 

2,500 

 

 

 

3,000 

450 

 

 

98,000 

 

 

26,564 

1,447 

 

 

45,000 

2,650 

 

 

 

 

（既定とあわせ  328,952,687） 

 

 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ      657,327） 

（既定とあわせ       67,914） 

（既定とあわせ    5,803,853） 

（既定とあわせ      650,000） 

 

 

○工業高校企業等連携推進事業  

   2,500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（既定とあわせ       19,017） 

 



88 

警察本部 

 

○印は新規事業                                （単位 千円） 

事 項 名 予 算 額 説 明 

 

 職員人件費 

○コンビニ防犯ボックス設置等モデル事業 

 緊急雇用創出事業 

（債務負担行為） 

 

 

 

交通安全施設整備事業 

 補助事業 

 

 単独事業 

 

大規模災害対策事業 

警察署等耐震改修整備事業 

 （債務負担行為） 

 

 

△4,354,149 

11,000 

391,153 

(116,000) 

 

 

 

1,153,197 

624,186 

 

529,011 

 

30,617 

113,474 

(142,000) 

 

 

 

 

（既定とあわせ  112,855,068） 

 

振り込め詐欺・悪質商法被害抑止 

コールセンター事業     38,642 

地域における安全安心サポート事業 

            352,511 

（既定とあわせ      486,324） 

（既定とあわせ    2,253,112） 

信号機新設、改良、信号柱更新等 

（既定とあわせ    1,436,168） 

信号機新設、改良、移設等 

（既定とあわせ      816,944） 

（既定とあわせ      109,617） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


